
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 67  
имени дважды Героя Советского Союза Евгения Савицкого 

ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09 
school67@kubannet.ru 

 
П Р И К А З 

 
13.01.2025. № 108 

 
О проведении в 2025 году Года Защитника Отечества и года,  

посвященного  80-летию Победы в Великой Отечественной войне  
и борьбе с нацизмом 

 
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 31.07.2023 г. № 568 

«О подготовке и проведении празднования 80-й годовщины Победы в Великой 
отечественной войне 1941-1945», в ознаменование 80-летия Победы в Великой 
Отечественной войне 1941–1945 годов, в целях увековечения великого подвига, 
героизма и самоотверженности ветеранов войны и тружеников тыла, и воспитания,  
приказываю: 

1. Провести с 09 января по 30 декабря 2025 года «Год Защитника Отечества и 
80-летия Победы в Великой Отечественной войне и борьбе с нацизмом». 

2. Утвердить план по проведению мероприятий, посвященных Году Защитника 
Отечества и 80-летию Победы в Великой Отечественной войне и борьбе с 
нацизмом (ПРИЛОЖЕНИЕ № 1). 

3.  Назначить заместителя директора по ВР Корж Е.В. и советника по ВР 
Коноваленко И.С. ответственными за проведение мероприятий, посвященных Году 
Защитника Отечества и 80-летия Победы в Великой Отечественной войне и борьбе с 
нацизмом. 

4. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить выполнение плана в 
полном объёме. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по ВР Корж Е.В. 
 
 
 
 
 
Директор МАОУ СОШ № 67                              А.Н. Шашкин 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 


	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
	П Р И К А З



		2025-02-07T16:56:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 67 ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИЯ САВИЦКОГО




